Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 09:01
Link do produktu: https://media-okazje.pl/ladowarka-trojkanalowa-telesin-box-dla-gopro-hero-8-2-akumulatory-gp-
bnc-801-p-4038.html
Ładowarka trójkanałowa Telesin
Box dla GoPro Hero 8 + 2
akumulatory (GP-BNC-801)
Cena 189,00 zł
Numer katalogowy 270504297
Kod producenta 029016
Kod EAN 6974944461521
Opis produktu
Ładowarka trójkanałowa do GoPro Hero 8 + 2 akumulatory
Zestaw GP-BNC-801 od Telesin rozwiąże problemy z ładowaniem baterii do GoPro Hero 8. Ładowarka nie tylko umożliwia
szybkie odnowienie baterii kamery, ale również pozwala przechować je, aby zapobiec zgubieniu. Dzięki GP-BNC-801 możesz
wygodnie naładować 3 akumulatory GoPro Hero 8 jednocześnie, również podczas podróży, podłączając akcesorium do
ładowarki samochodowej, powerbanka, lub komputera.
Szybkie i bezpieczne ładowanie
Zależy Ci na szybkim odnowieniu energii GoPro hero 8? Z ładowarką Telesin jest to możliwe! Dzięki stabilnemu napięciu 4.3V
800mA w około 1.5 godziny naładujesz 3 akumulatory jednocześnie. Czerwone i zielone wskaźniki poinformują Cię o statusie
ładowania każdej z baterii. Ponadto, ładowarka posiada szereg zabezpieczeń, dzięki którym ładowanie jest bezpieczne.
Akcesorium chroni przed nadmiernym rozładowaniem, przeładowaniem, zwarciem, przetężeniem prądu, przepięciem,
przegrzaniem, itp.
Baterie w zestawie
Wysokiej gęstości baterie litowo-jonowe są wytrzymałe i doskonale pasują do ładowarki ze względu na te same wymiary, co
oryginalne baterie. Możesz z nich korzystać również przy niskich temperaturach. Nagrywanie w rozdzielczości 4K30 przy -20°C
pozwala na utworzenie około 67min materiału, czyli prawie tyle samo co w przypadku oryginalnej baterii. Co więcej,
pojemność baterii 1220mAh (każda) zapewnia do 120min pracy. Zostały wykonane z ognioodpornego materiału, więc
korzystanie z nich jest bezpieczne.
Ładuj tak jak chcesz
Ładowarka posiada port USB-C, dzięki czemu możesz do niej podłączyć wiele urządzeń i naładować baterie. Energię baterii do
GoPro Hero 8 odnowisz za pomocą ładowarki, powerbanka, laptopa, komputera PC, tabletu, itp.
Zawartość zestawu
Ładowarka do GoPro Hero 8
2 akumulatory do GoPro Hero 8
Kabel ładowania USB-C
Producent Telesin
Model GP-BNC-801
Napięcie wejściowe (ładowarka) 5V / 3A
Napięcie wyjściowe (ładowarka) 4.3V, 800mA
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary (ładowarka) 46 x 46 x 49 mm
Pojemność baterii 1220mAh (każda)
Typ akumulatora litowo-jonowy
Napięcie znamionowe (bateria) 3.85V
Czas pracy do 120min
Wymiary (akumulator) 35 x 30 x 10 mm
Kolor czarny
Kompatybilność Akumulatory do GoPro Hero 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold